Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes

TERMO Nº19/2024/DEN-INC/IFS/IFSULDEMINAS

TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 38/2024TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 38/2024

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROJETO “INCONFIDENTES NOTA 1000” - PREPARATÓRIO PARA ENEM 2024SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROJETO “INCONFIDENTES NOTA 1000” - PREPARATÓRIO PARA ENEM 2024

A Comissão Organizadora do Projeto "Inconfidentes Nota 1000" faz saber a todos os interessados que o prazo para
inscrições, conforme estabelecido no Edital nº 38/2024, foi prorrogado até o dia 30 de setembro de 202430 de setembro de 2024.

Dessa forma, os candidatos terão até a nova data para realizar suas inscrições no processo sele vo para o Projeto
“Inconfidentes Nota 1000”, des nado a preparar estudantes para o Exame Nacional do Ensino Médio (ENEM)
2024.

As demais disposições do Edital nº 38/2024 permanecem inalteradas e em pleno vigor.

Documento assinado eletronicamente por:

Ivan Paulino PereiraIvan Paulino Pereira, DIRETOR(A) - CD3 - IFS - DEN-INCDIRETOR(A) - CD3 - IFS - DEN-INC, em 02/09/2024 12:03:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

479028
0bda06b7f5

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: